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SUNUŞ 

  

 Bizler bilgi toplumunun gu n geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eg itim, o g retim, topluma hizmet go revlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan deg erlerimiz dog rultusunda du ru st, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, ço zu m u reten, yenilikçi, o nce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 
 Bu bag lamda hızlı gelişen, deg işen teknolojilerle bilginin deg işim su reci de hızla deg işmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Su rekli deg işen ve gelişen ortamlarda çag ın gerekleri ile uyumlu bir eg itim o g retim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirledig imiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mu mku n olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bag lıdır.            Kapsamlı ve o zgu n bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çag a uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yo nu nu  dog rultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Pla nın, okulumuzun eg itim yapısının daha da gu çlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  Alazlı İ lkokulu/Ortaokulu Stratejik  Planı (2024–2029)’nda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma su reçlerine o nemli katkılar sag layacag ına inanmaktayız. Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yo netimi ve Kontrol Kanunu gereg i, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gereklilig i esasına dayanarak hazırlanmıştır.  Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her tu rlu  o zveriyi go steren ve su recin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize teşekku r ediyor, bu pla nın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacag ına inanıyor, tu m personelimize başarılar diliyorum.                                                                                                                            
 

            Tayfun KÖROĞLU                                                                                                                                    
Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  
 Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri  

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 Adı 
Soyadı  Ünvanı  Adı Soyadı  Ünvanı Tayfun KO ROG LU Okul Müdürü U mit Cİ VELEK Öğretmen Şeyda AYDİN O g retmen Ramazan VELA O g retmen Hu seyin KAHRAMAN O g retmen Zeynep AVCİ O g retmen Musa ASAN Okul Aile Birlig i Başkanı Lale KAYA O g retmen Kemal ULUSOY Yönetim Kurulu Üyesi Fatma HOTAMAN O g retmen 

  Musa ASAN Okul Aile Birliği Başkanı 
 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 U lkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yu ru rlu kte olan 1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’de kamuda yeni yapılanma su reci içerisinde bu tu n kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sag layan 5018 sayılı Kamu Mali Yo netimi ve Kontrol Kanunu’yla deg iştirilmiştir. Bu kanun 2006 yılı bu tçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yo netimi Reformu kapsamında alınan, Yu ksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malı  Yo netimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek do nemlerde kuruluş bu tçelerini bu planda o ngo ru len kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektig i hu kme bag lanmıştır.  



Stratejik Plan, kamu yo netimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve o nceliklerini, performans o lçu tlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yo ntemler ile kaynak dag ılımlarını içeren plandır.(DPT, 2006). Alazlı  İ lkokulu Ortaokulu Mu du rlu g u  olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, okulumuz çalışanları ile ilgili paydaşların katılımıyla 2024 Eg itim Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, u st politika belgeleri incelenmiştir. 2024-2028 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan Stratejik Planımız beş bo lu mden (Stratejik Plan Hazırlık Su reci, Durum Analizi O zeti, Geleceg e Yo nelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan İ zleme ve Deg erlendirme ) oluşmaktadır. Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız deg erlendirilmiştir. .Paydaş beklentileri, uyguladıg ımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına go re analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının, velilerin ve o g rencilerin go ru şleri alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar o nem derecesine go re o nceliklendirilmiştir. Yapılan çalışmalar, Alazlı  İ lkokulu Ortaokulu’nun mevcut durumunu go stermiştir. Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve deg erlendirme modeli oluşturulmuştur. Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması o nemli o lçu de plan o ncesi hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve su rece katılımın u st du zeyde sag lanmasına bag lıdır. 
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2. DURUM ANALİZİ Stratejik planlama su recinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceg e yo nelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için o ncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip oldug u ya da hangi yo nlerinin eksik oldug u ayrıca, okulumuzun kontrolu  dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler oldug u deg erlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sag lıklı sonuçlar elde edilmesini sag layacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır;     Kurumsal tarihçe     Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi     Mevzuat analizi     Üst politika belgelerinin analizi     Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi     Paydaş analizi     Kuruluş içi analiz     Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)     Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi     Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe  

 Alazlı  Köyü eski kayıtlarda Mula olarak kayıt altına alınmıştır. Mula kelimesi değirmenler anlamına gelmektedir. İsmin seçilmesinin nedeni isa köyü ikiye bölen Akçaabat 
Deresi kıyısına yapılmış ve Osmanlı kayıtlarında bulunan  7 değirmen kaynaklanmaktadır. bı değirmenlerden bir tanesi halen daha faal durumdadır. Köyümüzün 1000 civarında nüfusu bulunmakta ve Akçaabaat başta olmak üzere diğer ilçelerimize göç vermektedir. En kalabalık aileleri  Kurt, ergün ve çelik aileleridir.  Köy merkezinde 1957 yılında yapılan Alazlı İlkokulu 8 yıllık temel eğitime geçince Alazlı İlköğretim Okulu adını almıştır. Fakat ihtiyaca cevap veremediği için, köylü vatandaşların ve 
Milli Eğitimin yardımlaşması sonucu kalenin aşağısında satın alınan araziye 8 derslikli yeni bir okul yaptırılmıştır. Çalışmalara 1993 yılında başlanmış ve 1997-1998 Eğitim Öğretim yılı ikinci dönem bu okulda eğitim öğretime başlanmıştır. Okula 2011 yılında ilave 1 kat eklenmiştir. Okul İlkokul ve Ortaokul bir aradır. 2011 yılında ilave edilen kattan sonra binada çatlamalar oluştu. Yapılan inceleme ve tetkikler sonucu MEB İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının 17.01.2020 tarih ve 1423428 sayılı yazısı gereği bina eğitim ve öğretime kapatılmış ve geçici olarak, Düzköy İlçe MEM 05.02.2020 tarih ve 2634617 sayılı yazısı gereği Düzköy Mehmet Akkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyon binasına taşınmıştır. Eski binanın yerinde inşa edilen yeni binamızda 2023-2024 eğitim öğretim yılından itibaren hizmete devam edilmektedir. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve deg erlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık do nemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yu ru tme ekipleri ve eylem sorumlularıyla toplantılar yapılacaktır. Toplantıda yapılanlar ve sonraki aylarda yapılacaklar go ru şu lu p karara bag lanacaktır.  
2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Mevzuat analizi aşamasında, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine dayanılarak hazırlanan, 18/11/2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi gazetede yayınlanan“Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği” (Değişiklik 20 Eylül 2015 tarih ve 29481) incelenmiştir. İncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık 



sürede ulaşılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat hükümlerine bu kısımda yer verilmiştir. 
 18/11/2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi gazetede yayınlanan“Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği” (Değişiklik 20 Eylül 2015 tarih ve 29481)’ ne göre Müdürlüğün görevleri şunlardır.  Eğitim öğretim hizmetlerinde ortak görevler  (1) Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim ve rehberlik ile hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler aşağıda belirtilmiştir.  
 a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler:  1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak,  2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, 

etkin  kullanımlarını sağlamak,  3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak,  4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak,  5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak,  6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları yapmak,  7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek,  8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak,  9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak,  
10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek,  11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak,  12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek.  

 b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler:  1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek,  3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek,  4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak,  5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak,  6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre  belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak,  7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını sağlamak,  8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak,  
9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak,  10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak.  



 c) Öğrencilere yönelik görevler:  1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak,  2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak  ve sonuçlarını raporlaştırmak,  3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin  yürütülmesini sağlamak,  4) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek,  5) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini  yürütmek,  6) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak,  7) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 8) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek,  9) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak,  10) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak.  
11) (Ek:RG-20/9/2015-29481) Okul sağlık hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak,  
12) (Ek:RG-20/9/2015-29481) Eğitim, danışmanlık hizmetlerinin yazışma ve koordinesinin yürütülmesini sağlamak.  
 ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler:  1) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek,  2) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek,  3) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek,  4) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 
 

 

 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst politika belgeleri; 

    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlığı Programı, 
    Orta Vadeli Program, 

    Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
    Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
    İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
    İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

    Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade 

eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
Tablo 2. U st Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika 
Belgesi 

İlgili 
Bölüm/Refera
ns 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

Orta Vadeli 

Program 

2024-2026 

 

Eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerinin sunulduğu yapıların afet ve olağanüstü durumlara karşı hazırlık durumu güçlendirilecektir. Ne eğitimde ne istihdamda olan gençlerin eğitime ve istihdama katılımlarını teşvik etmek amacıyla mesleki eğitim, yetkinlik ve becerilerini dikkate alan programlar hayata geçirilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onikinci 

Kalkınma 
Planı 2024-

2028 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

227 numaralı 
paragraf 

Eğitim sisteminde kaydedilen iyileşmelere rağmen bölgeler ve okullar arasındaki başarı düzeyi farklılıkları önemini korumaya 
devam etmiştir. Öğrenme ortamlarının niteliğinin eşitlik ve hakkaniyet çerçevesinde iyileştirilmesi, öğretmen yetiştirme ve geliştirme sisteminin yeterlilikler esas alınarak geliştirilmesi, eğitim faaliyetlerinin izleme ve değerlendirmesinde etkinliğin artırılması, bilgi ve iletişim teknolojilerinin kaliteyi artıracak şekilde eğitime 
entegrasyonunun geliştirilmesi, öğrencilerin ve eğiticilerin dijital yeterliliklerinin yükseltilmesi, eğitim sisteminin olası krizlere karşı cevap verebilirliğinin artırılması ve ölçme ve değerlendirme sisteminin esnek şekilde tasarlanması ihtiyacı devam etmektedir. 

254 numaralı 
paragraf 

Bu gelişmelere bağlı olarak eğitimde belirli bilgi ve becerileri öğretmeye odaklanmak yerine, bilgiyi en doğru yerden elde etme becerilerinin kazandırılması öne çıkacaktır. Analitik, sistematik, eleştirel düşünme, karar alma, sorun çözme, etkin iletişim kurabilme, çevreyle uyum becerisi ve liderlik gibi yetkinlikler edinilmesinin gelecekte daha çok önem kazanacağı öngörülmektedir. Eğitimin genelinde, dijital teknolojilerin ileri düzeyde kullanımı, kişiselleştirilmiş öğrenme deneyimleri, sanal ve artırılmış gerçeklik ve yapay zekâ uygulamaları yaygınlaşırken bireyin yetişmesinde yüksek donanımlı öğretmenlik ve önderlik ile sosyal etkileşim önemini artırarak koruyacaktır. Geleceğin eğitim uygulamaları erişilebilirlik, çeşitlendirme ve kişiselleştirme üzerine odaklanacak, eğitim müfredatı yeni bilgi ve becerilerin geliştirilmesini önceliklendirecektir. 
658 numaralı 
paragraf 

Tüm bireylerin kapsayıcılık ilkesi esasında nitelikli bir eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına eşit şartlarda erişimi 
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sağlanarak akademik, sosyal ve mesleki becerilerinin uluslararası standartlara uygun bir şekilde geliştirilmesi, analitik düşünme, finansal okuryazarlık, işbirlikçi çalışma ve liderlik alanlarında yetkinlik sahibi olmalarının sağlanması, milli, manevi, ahlaki, insani ve toplumsal değerleri içselleştirmiş, ait olduğu aile ve topluma karşı sorumluluk sahibi olarak yetişmeleri temel amaçtır. 
661 numaralı 
paragraf 

Çocukların kaliteli, evrensel, ücretsiz ve okul öncesi eğitime erişimlerinde fırsat eşitliği sağlanacaktır. 
662 numaralı 
paragraf 

Çocukların ruhsal ve bedensel gelişimlerini gözeten, çocuk güvenliğini ve çocuğun iyi olma halini destekleyen eğitim ortamları sağlanacak, eğitim dışına çıkma ve okuldan kopma riski bulunan öğrencilere yönelik önleyici mekanizmalar oluşturulacaktır 

663 numaralı 
paragraf 

Her öğrencinin akademik ve sosyal faaliyetlere ilişkin kaydının tutulduğu ve öğrenme sürecinin kademeler arasında izlenmesini sağlayan e-öğrenci dosyası oluşturulacaktır. 
664 numaralı 
paragraf 

Kaliteli eğitime erişimde fırsat eşitliği sağlanacaktır 

665 numaralı 
paragraf 

Bireyin gelişimini temel alan ve uzun vadeli öğrenme sürecini de içeren ölçme ve değerlendirme sistemi oluşturulacaktır. 
666 numaralı 
paragraf 

Eğitim sistemi olağanüstü durumlara karşı daha dayanıklı ve esnek bir yapıya kavuşturulacaktır. 
667 numaralı 
paragraf 

Eğitimde teknolojinin doğru kullanımı sağlanacak, teknoloji okuryazarlığı artırılacak ve teknoloji kullanımından kaynaklı eşitsizlikler azaltılacaktır  
 

668 numaralı 
paragraf 

Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; mesleğe kabulden önceki eğitimden başlanarak mesleğe kabul, mesleki gelişim ve kariyer gelişimi gibi tüm aşamaları, ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden yapılandırılacak, böylece öğretmenlik mesleğinin niteliği ve toplumsal statüsü güçlendirilecektir. 
669 numaralı 
paragraf 

Öğretim programları milli, manevi, ahlaki ve evrensel değerler esas alınarak küresel gelişmelere ve ihtiyaçlara uygun olarak güncellenecek, dijital içeriklerin niteliği ve niceliği geliştirilecektir. 

670 numaralı 
paragraf 

Okul yönetim sistemi iyileştirilerek okullardaki karar alma sürecine tüm paydaşların dâhil edilmesine imkân sağlanacak, okul yönetiminde katılımcılıkla birlikte eğitimin kalitesi artırılacaktır 

671 numaralı 
paragraf 

Eğitim mekânlarının kalitesi artırılarak teknolojiye, çevreye ve sosyal yaşama uyumlu, güvenli, afetlere dirençli, estetik ve erişilebilir olması sağlanacaktır 

672 numaralı 
paragraf 

İklim değişikliği ile mücadele başta olmak üzere sürdürülebilir kalkınma bilincinin tüm öğrencilerde oluşturulması sağlanacak, eğitim mekânları yeşil dönüşümü sağlayacak şekilde tasarlanacaktır 

673 numaralı 
paragraf 

Özel öğretimde niteliğin artırılması için etkin izleme ve değerlendirme çalışmaları yürütülecektir. 
674 numaralı 
paragraf 

Özel eğitime erişim iyileştirilerek eğitimin niteliği ve niceliği artırılacak, rehberlik hizmeti standartları yükseltilecektir. 
676 numaralı 
paragraf 

Geçici koruma altında bulunan bireylerin eğitime erişimi artırılacaktır. 



Cumhurbaş
kanlığı 
2024 Yıllık 
Programı 

Eğitim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 

P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 

P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 

Maddeleri 

Çocuk 

P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 

739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 
Gençlik 

746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Eğitime Erişim 

ve Fırsat Eşitliği 

2023 Performans Programı’nda belirtildiği üzere söz konusu göstergeye ilişkin verinin Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı yatılı bölge ortaokullarının kapasitesinin yatılı bölge ortaokullarında kayıtlı öğrenci sayısına oranı ile elde edildiği belirtilmiştir. Buna göre; pansiyonlardaki doluluk oranını artırmaya yönelik, Pansiyon hizmetlerinin niteliğinin artırılması, Konaklama şartlarının iyileştirilmesi, Beslenme kalitesinde ve besin hijyeninde iyileştirilmeye gidilmesi, Güvenlik hizmetinin iyileştirilmesi, Öğrenci ve velilere yönelik tanıtımların arttırılması gibi adımlar atılabilir. 
Okul Öncesi 
Eğitim 

ve İlköğretim 

Alt programa ilişkin hem tekli eğitim gören öğrenci oranını artırmak hem de ilkokulda öğrenci sayısı 30'dan fazla olan şube sayılarını azaltmak için okul ve derslik sayısının artırılması, yatırımların buna göre planlanması gerekmektedir. 
Din Öğretimi Alt program kapsamında belirlenen hedeflerde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

İl Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

TEMEL EĞİTİM 

Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir. Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve 
toplumsal hizmet gibi alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik 
destekleyici mekanizmalar güçlendirilecektir. 

 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Tablo 3. 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri Veli     O g renci    O g retmen 

 

1- Öğrenci işleri hizmeti Kayıt- Nakil işleri      Devam-devamsızlık      Sınıf geçme-Diploma İ şlemleri Mezunlar Burs hizmetleri Bir U st O g renime Geçiş-Tercih İ şlemleri O g renci başarısının deg erlendirilmesi Ders Programları-Ders Dag ıtım İ şleri O g rencilere yo nelik her tu rlu  belgenin du zenlenmesi O g renci sag lıg ı ve gu venlig i O g renci davranışlarının deg erlendirilmesi O g renci disiplin işlemleri 
2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) Çeşitli Ku ltu rel Etkinlikler(....) O g renci Gezileri O g retmenler Sosyal Etkinlikleri Bayramlar-Belirli Gu n ve Haftalarla İ lgili to renler 

 

2-  Öğretmen özlük işleri hizmeti Personel Terfi-İ zin-U cret-Maaş İ şlemleri Hizmet Birleştirme işlemleri Personel işleri Dog um- o lu m vb. yardım evrakları du zenlenmesi Hİ TAP işlemleri 
 

3- Spor Etkinlikleri Futbol Atletizm    Voleybol Basketbol vb... 
 

3- Büro İşleri hizmeti Ayniyat, Demirbaş, Vb. İ şlemleri Satın Alma İ şlemleri Muayene ve Teslim Alma İ şlemleri Resmi yazışma işlemleri Arşiv hizmetleri Halkla ilişkiler Planlama Koordinasyon Stratejik  planın uygulanması Donanım ve Teknoloji Disiplin ve Sicil İ şlemleri Denetim Okul Gelişimine Ait Go rev ve Hizmetler Tif-Tefbis işlemleri 
 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1- Müfredatın işlenmesi Derslik sistemi ile her tu rlu  dersin yaparak yaşayarak o g retimi Laboratuarların etkin kullanımı Ku tu phanenin etkin kullanımı 
 Halk Eg itim Mu du rlu g u  ile işbirlig i yapılarak Eg itici Kurslar Du zenlenmesi Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) Velilere yo nelik sosyal faaliyetler (......) 
 



 

Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sag lamak Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması Yetiştirme Kurslarının açılması ve deg erlendirilmesi 
2- Kurslar Yetiştirme      Hazırlama    Etu t 

FAALİYET ALANI:  Kurslara katılımın sag lanması Kurs su recinin ve sonucunun deg erlendirilmesi 
3- Proje çalışmaları AB Projeleri      Sosyal Projeler      Fen Projeleri Okul o zgu n proje çalışmaları Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sag lamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi(......) 

Ürün-Hizmet Listesi 

Tablo 4. Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

Öğretim hizmetleri 
Sınav işleri Toplum hizmetleri Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 
 Okulumuzda o g rencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, o g renim belgesi du zenleme işlemleri e-okul yo netim bilgi sistemi u zerinden yapılmaktadır. O g retmenlerimizin o zlu k, derece-kademe, terfi, hizmet içi eg itim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis ve kbs sistemleri u zerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yo netmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece o g renci odaklı deg ildir. Sınıf o g retmenlerimiz o g renci ve velilere yo nelik seminerler du zenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Du zenli 



olarak veli go ru şmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi go zlemlenen sınıf ve o g renciler gu du lenerek olumlu davranış kazanmalarını sag lamak amaçlanmaktadır



2.6. Paydaş Analizi Kurumumuzun temel paydaşları o g renci, veli ve o g retmen olmakla birlikte eg itimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın go ru şleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak u zere çeşitli yo ntemlerle su rekli olarak alınmaktadır. 

 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Tablo 5. Sıra No 

MADDELER KATİLMA DERECESİ  Kesinlikle Katılıyorum 

Katılıyorum 

Kararsızım Kısmen Katılıyorum 

Katılmıyorum 

1 

Öğretmenlerimle ihtiyaç 
duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim. 

55 40 5 0 0 

2 

Okul müdürü ile ihtiyaç 
duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

65 30 0 5 0 

3 
Okulun çalışanlarıyla 
rahatlıkla görüşebilirim. 

60 35 3 2 0 

4 

Okula ilettiğimiz öneri 
ve isteklerimiz dikkate 
alınır. 

62 15 13 5 5 

5 
Okulda kendimi 
güvende hissediyorum. 

55 30 2 5 8 

6 

Okulda öğrencilerle ilgili 
alınan kararlarda 
bizlerin görüşleri alınır. 

56 14 20 5 5 



7 

Öğretmenler yeniliğe 
açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli 
yöntemler 
kullanmaktadır. 

65 30 3 0 2 

8 

Derslerde konuya göre 
uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

50 30 5 0 5 

9 

Teneffüslerde 
ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

50 30 12 3 5 

10 
Okulun içi ve dışı 
temizdir. 

73 23 2 0 2 

11 
Okulun binası ve diğer 
fiziki mekânlar yeterlidir. 

85 10 5 0 0 

12 

Okulumuzda yeterli 
miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

85 5 0 5 5 

13 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 
 Olumlu (Başarılı) yo nlerimiz Olumsuz (başarısız) yo nlerimiz 1 Tu m ders o g retmenlerinin olması  *Birleştirilmiş sınıf olması 2 Okulumuzun temizlig inin iyi yapılması İ lkokul-ortaokul servislerinin birleşik olması. 3 Okulumuzun sakin bir mahalde bulunması  4 Okulun personel eksiklig inin olmaması  

 O g retmen Anketi Sonuçları: 
Tablo 6. 

Sıra 
No 

MADDELER KATILMA DERECESİ 

Kesinli
kle 
Katılıy
orum 

Katılıyor
um 

Kararsı
zım 

Kısmen 
Katılıy
orum 

Katılmıyo
rum 

1 Okulumuzda alınan kararlar, 
çalışanların katılımıyla alınır. 8 2 1 1 1 2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara 
zamanında iletilir. 12 0 1 0 0 3 Her tu rlu  o du llendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 11 1 1 0 0 4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi 
olarak görürüm. 10 0 2 1 0 5 Çalıştığım okul bana kendimi 
geliştirme imkânı tanımaktadır. 6 3 2 2 0 6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden 
yeterli donanıma sahiptir. 8 4 1 0 0 



7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenir. 5 3 2 0 2 8 Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

9 2 0 1 1 9 Okulumuzda yerelde ve toplum 
üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 

8 1 3 1 0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 
düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

8 2 0 2 1 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, 
stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

8 3 1 0 1 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin 
kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 

4 6 2 0 1 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri 
takip eder ve kendimi güncellerim. 

5 2 2 4 0 14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yo nlerine İ lişkin Go ru şleriniz. 
  Olumlu (Başarılı) yo nlerimiz Olumsuz (başarısız) yo nlerimiz 1 İsınma problemi yok. Personelin ikamet adreslerine uzak olması. 2 Velilerle su rekli iletişim halinde olmamız. Alan o g retmenlerinin eksik olması 3 Gu venli bir okul ortamının olması  4 Ders araç gereçlerinin zamanında temin edilmesi  

 Veli Anketi Sonuçları: 
Tablo 7. Sıra No 

MADDELER KATİLMA DERECESİ  Kesinlikle Katılıyorum 

Katılıyorum 

Kararsızım 

Kısmen Katılıyorum 

Katılmıyorum 1 İ htiyaç duydug umda okul çalışanlarıyla rahatlıkla go ru şebiliyorum. 23 12 4 0 4 2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında o g reniyorum.  25 10 1 2 2 3 O g rencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 20 12 2 0 6 4 Okula ilettig im istek ve şika yetlerim dikkate alınıyor.  25 10 0 1 4 5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 28 5 3 2 2 6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik 
önlemleri alınmaktadır.  10 5 15 5 5 7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 
görüşlerimiz dikkate alınır.  25 5 10 0 0 



8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 
internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 

10 12 2 8 10 9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 
öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 28 2 5 5 0 10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

30 2 5 1 2 11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 33 4 1 2 0 12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

30 4 6 0 0 13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

25 5 2 2 6 14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yo nlerine İ lişkin Go ru şleriniz. 
  Olumlu (Başarılı) yo nlerimiz Olumsuz (başarısız) yo nlerimiz 1 Okulun gu venli olması Birleştirilmiş sınıf olması 2 Okul-aile iş birlig i ve iletişiminin iyi olması  3 Okulun temiz ve bakımlı olması.  4 O g retmenlerin fedaka r ve çalışkan olması.  5 Ku ltu rel ve sportif faaliyetlere o nem verilmesi  

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Tablo 8. Okul bo lu mleri O zel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon x  Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  x 



Derslik Alanları (m2) 48 Ku tu phane x  Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı x  Şube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı  x İ dari Odaların Alanı (m2) 29,5 İ ş Ato lyesi  x O g retmenler Odası (m2) 29,5 Beceri Ato lyesi  x Okul Oturum Alanı (m2) 536 Pansiyon  x Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 850    Okul Kapalı Alan (m2) 1072    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    Kantin (m2) 30    Tuvalet Sayısı 10    Yemekhane-Mutfak(m2) 16,5    

 

Öğrenci Sayıları Tablosu 

Tablo 9. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 6 7 13 

1/A 2 3 5 

2-A 4 2 6 

3-A 4 1 5 

4-A 3 1 4 

5-A 1 1 2 

6-A 7 6 13 

7-A 4 5 9 

8-A 4 8 12 

GENEL TOPLAM 35 434 69 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Tablo 10 Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 1 Masau stu  Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 3 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 0 Projeksiyon Sayısı 2 İ nternet Bag lantı Hızı  16Mbps 

Limitsiz MEB Çok Fonksiyonlu yazıcı Sayısı 3 Tarayıcı 0 

2.7.1. İnsan Kaynakları 
Çalışan Bilgileri    
Tablo 11. 



Çalışanlar Erkek Kadın Toplam Okul Mu du ru   1 0 1 Mu du r Yardımcısı 0 0 0 Okul O ncesi O g remeni 0 1 1 Sınıf O g retmeni 0 2 2 Branş O g retmeni 4 5 9 Rehber O g retmen 0 0 0 İ dari Personel 0 0 0 Yardımcı Personel 1 1 2 Gu venlik Personeli 0 0 0 Toplam Çalışan Sayıları 6 8 14 



 

 Çalışanların Görev Dağılımı  

Tablo 12. 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve velileri yönetir 
ve okulun günlük işleyişini denetler. Eğitim 
programlarını, öğretim metotlarını ve okul hedeflerini 
belirler ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışır. 

Müdür Yardımcıları 
Okulla ilgili yönetim işlerine destek olur Okulun her 
türlü yazışma, yönetim, güvenlik, bakım, beslenme ve 
etkinlik gibi işleri ile ilgilenir. Okul Müdürünün 
vereceği görevleri yerine getirirler. 

Öğretmenler 

Öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, 
öğrencileri eğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve 
onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak için 
çalışırlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun her türlü bakım temizlik ve ısınma işleriyle ilgilenir. 

 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 

Tablo 13. 

 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek 
Hizmet 

Yılı Toplam 

1-4 Yıl Sosyal Bilgiler 0 1 2 1 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

Tablo 14. 

 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek 
Hizmet 

Yılı Toplam 

4-6 Yıl 
   İngilizce 1 0 4  

1 Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi 

1 0 4 

 

7-10 Yıl 

Fen Bilimleri 0 1 1  

3 Sosyal Bilgiler 0 1 9 Türkçe 1 0 8 

11-15 Yıl 

Müdür  0 1 15  

 

 

5 

Matematik 0 1 13 Sınıf Öğretmeni 1 0 14 Müzik 0 1 12 Beden Eğitimi 
ve Spor 

1 0 11 

16-20 
Sınıf Öğretmeni 1 0 18  

2 



Okul Öncesi Öğretmeni 1 0 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

Tablo 15. 
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1 Memur 1 0 Ortaokul 26 1 

2 İşkur Çalışanı 0 1 Ortaokul 2 1 

 

 

Çalışanların Görev Dağılımı  

Tablo 16. 

 

Çalışanın 
Ünvanı 

 

Görevleri 

Okul 

/Kurum 

Müdürü 

Öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve velileri yönetir ve okulun günlük 
işleyişini denetler. Eğitim programlarını, öğretim metotlarını ve okul hedeflerini 
belirler ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışırlar. 

Müdür 
Yardımcısı 

Okulla ilgili yönetim işlerine destek olur Okulun her türlü yazışma, yönetim, 
güvenlik, bakım, beslenme ve etkinlik gibi işleri ile ilgilenir. Okul Müdürünün 
vereceği görevleri yerine getirir. 

Öğretmenler 

Öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri eğitmek, 
yeteneklerini geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak için 
çalışırlar. 



Yardımcı 
Hizmetler 

Personeli 

Okulun her türlü bakım temizlik işleriyle ilgilenirler. 

 

 

 

 

 

 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Tablo 17. 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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        Danışmanlık 
Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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0 

 

0 

 

1 

 

 

0 

 

0 

 

0 

    0 

 

2 

 

 

1 

 

1 

2.7.2. Teknolojik Düzey 

 

Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Tablo 18. Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Akıllı Tahta Sayısı 8 8 8 0 Masau stu  Bilgisayar Sayısı 4 4 4 0 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 0 1 0 Projeksiyon Sayısı 2 2 2 0 Çok Fonksiyonlu yazıcı Sayısı 3 3 3 0 TV Sayısı 2 2 2 0 Yazıcı Sayısı 3 3 3 0 Fotokopi Makinası Sayısı 0 0 0 0 İ nternet Bag lantı Hızı 16 Mbps 16 Mbps 16 Mbps 32 Mbps 



Tarayıcı 0 0 0 0 

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 19. 

Fiziki Mekân 

V
a

r 

Y
o

k
 

A
d

e
d

i İhtiyaç
 

Açıklam
a 

Öğretmen Çalışma Odası x  1 0  Ekipman Odası  X 0 1  Kütüphane x  1 0  

Rehberlik Servisi  x 0 1  Resim Odası 0 X 0 1  Müzik Odası  x 0 1  Çok Amaçlı Salon x  1 0  
Spor Salonu  X 0 1  



2.7.3. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Kaynak Tablosu  

Tablo 20. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 10000 15000 20000 25000 30000 

Okul Aile Birliği 20000 25000 30000 35000 40000 

Diğer 10000 10000 10000 10000 10000 

TOPLAM 40000 50000 60000 70000 80000 

 

 

Harcama Kalemler 

Tablo 21. 

Harcama Kalemi Çeşitleri Miktar 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 
temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 0 

 

Onarım 

Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri  

4000

0 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 20000 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 5000 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 5000 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 20000 



Gelir-Gider Tablosu  

Tablo 22. 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 

 

 

 

 20.000TL 

2000TL 

 

 

 

 

 30.000TL 

 

 

 

3000TL 

 

 

 

 

 35.000TL 

4000TL Küçük Onarım 10000TL 8000TL 15000TL 

Bilgisayar Harcamaları 4000TL 4000TL 8000TL Büro Makinaları Harcamaları 5000TL 2000TL 8000TL 

Telefon 0TL 0TL 0TL 

Sosyal Faaliyetler 2000TL 3000TL 3000TL 

Personel Gideri 2000TL 2000TL 000TL Kırtasiye 3000TL 2000TL 5000TL 

GENEL 19000TL 27000TL 43000TL 

 

2.7.4. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
 Öğrenci durumu  

1- Genel mevcut: 69 

2- Ortalama sınıf mevcudu: 9,8 

3- Mevcudu en fazla olan : 13 

4- En az olan sınıf mevcudu sayısı: 2 

5- Kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı: 4 

 Öğrenci kursları  
1- Kurs açılan dersler: 6 

 Okul/kurumun akademik başarısı  
1- Ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci sayısı: 1 

2- Mevcuda oranı %3 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin  
1- Kutlamalar:6 

2- Anma günü:3 

3- Kermes: 1 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin  
1- Gezi: 5 

2- Kültürel faaliyetlerde görev alan öğretmen: 12 

3- Öğrenci velilerin sayısı : 25 



 Öğrenci devam durumu  

1- Öğrencilerin devamsızlık ortalaması: % 1 

2- Önceki yılda devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı: % 0 

3- Bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı: % 0  
4- Önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı: % 0 

 Sosyal kulüplerin çalışması  
1- Kurulan sosyal kulüpler: Spor Kulübü, Afet  Hazırlık Kulübü, Müzik Kulübü, Kütüphanecilik Kulübü, Sağlık Beslenme Ve Temizlik Kulübü, Kooperatifçilik  Kulübü, Kızılay Ve Kan Bağışı Kulübü 

 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar  
1- Engelli öğrencilerin sayısı: 4  

2- Okulumuzda engelliler için engelli asansörü bulunmamaktadır.  
    Okul/kuruma ulaşım, 

1- Taşımalı Eğitimden yararlanılmaktadır. 
 Fiziki mekânlar  

1- Spor salonu:0 

2- Çok amaçlı salon: 1 

3-  Laboratuvar: 1 

4- Sınıflar:9 

5- İdari odalar: 1 

6- Öğretmenler odası: 1  

 İsınma durumu  
1- Okulun nasıl ısıtıldığı: Kalorifer, Yakıt türü: Katı yakıt (Kömür)  

 Sivil savunma çalışmaları  
1- Yangın tertibatı: Var 

2- Yangın tüpü: Var 

3- İkaz alarm zili: Var 

4- Elektrik tertibatının kontrolü: Var 

5- Baca temizliği: Yapıldı 
6- Kalorifer kazanın temizliği: Yapıldı 
7- Sivil savunma tatbikatı: Yapıldı 

 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını 
etkilemektedir. 

Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. 
Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en 
uygun stratejiler belirlenmelidir. 



PESTLE Analiz Tablosu  

Tablo 23.   

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) 

Etki Değerlendirmesi 

Etkisi Ç
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Politik ve Yasal Etmenler -2 -1 0 1 2 İlçe, il ve bakanlık stratejik planlarının incelenmesi     X Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, personelin yasal hak ve sorumlulukları     X Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar     X Okul çevresindeki politik durum   X   Ekonomik Çevre Değişkenleri -2 -1 0 1 2 Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu  X    Okulun gelirini artırıcı unsurlar   X   Okulun giderini artırıcı unsurlar  X    Tasarruf sağlama imkanları   X   

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri -2 -1 0 1 2 Aile ve öğrencilerin bilinçlenmesi     X Aile yapısındaki değişim X     Nüfus artışı veya göç  X    Hayat beklentilerindeki değişimler ( lüks yaşam arzusu )  X    Beslenme alışkanlıkları   X   Nüfusun yaşlara göre dağılımı   X   Teknolojik Çevre Değişkenleri -2 -1 0 1 2 Bilinçsiz internet kullanımı X     Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri     X 

Teknoloji alanındaki gelişmeler     X Teknolojinin eğitimde kullanımı     X Okulun sahip olduğu teknolojik altyapı     X 



2.8. GZFT Analizi 

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel  olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 

 

 

2.8.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 Gu çlu  yo nler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine ulaşırken yararlanabileceg i, yu ksek deg er u rettig i ya da başarılı performans go sterdig i ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel o zellikleri olarak go rdu g u  hususlardır. Gu çlu  yo nler yetenekli iş gu cu  ve gu çlu  mali yapı gibi somut hususlar olabileceg i gibi liderlik ya da destekleyici kurum ku ltu ru  gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıf yo nler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun u stesinden gelmesi gereken olumsuz yo nleridir. Zayıf yo nlerin belirlenmesinde“Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması gerekir. Gu çlu  Yo nler O g renciler Ahlaki ve kişilik yo nu nden saygılılar. Çalışanlar Okulu sahiplenmekteler. Veliler Birçok konuda okul idaresiyle işbirlig i içinde olmaları Bina ve Yerleşke Okulumuzun kırsalda oluşu, trafik ve gu ru ltu den uzak olması, ilçe merkezine yakın oluşu ve otobu s gu zerga hında olması. Donanım Sınıflarda Akıllı tahta bulunması Bu tçe Okul Aile Birlig i bag ışları yapılmaktadır. Yo netim Su reçleri İ şbirlig i içinde yu ru tu lmektedir. İ letişim Su reçleri O g retmen-O g renci-Veli iletişimi yu ru tu lmektedir. 

  

 Zayıf Yo nler 

 

 

 

Bazı o g rencilerimizin akademik olarak hedefi bulunmamaktadır. Çalışanlar Çalışanların uzun yıllardır aynı kurumda bulunması, Veliler Veli toplantılarına istenilen katılımın olmaması. Bina ve Yerleşke Bahçede o g renciler için risk oluşturabilen çocuk parkının olması, Donanım İ nternet alt yapısının bo lgede zayıf olması Bu tçe Okul Aile Birlig i gelir kaynaklarının sadece bag ışlar toplaması. Yo netim Su reçleri Zayıf Yo nu mu z bulunmamaktadır. İ letişim Su reçleri Bazı velilerimizin okul ile iletişim kurmaması. 
  



2.8.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir. Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçişkenlik olabilir. Örneğin, personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, okul/kurumun kontrolü dışında bütçe imkânları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiği için bir tehdit olarak da değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi olması güçlü yön olabileceği gibi okul/kurumun talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir: 

 Çevre analizi bulguları, üst politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile 
kurumsal sorumluluklar 

 Okul/kurumların önceki dönem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 
    Toplantı Tutanakları (zümre toplantıları, veli toplantıları vd.) 
    Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste hâlinde verilebileceği gibi faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak da sunulabilir. 

 

GZFT Listesi  

Tablo 24. İç Çevre Dış Çevre Güçlü Yönler 
Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler O g renciler O g renciler Politik Politik Çalışanlar Çalışanlar Ekonomik Ekonomik Veliler Veliler Sosyolojik Sosyolojik Bina ve Yerleşke 

Bina ve Yerleşke Teknolojik Teknolojik Donanım Donanım Mevzuat-Yasal Mevzuat-Yasal Bu tçe Bu tçe Ekolojik Ekolojik Yo netim Su reçleri Yo netim Su reçleri   

 



 GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 



GZFT Stratejileri   

Tablo 25. 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 Güçlü Yönler 

Okulumuzun ilçe du zeyindeki yarışma ve  etkinliklere katılımlarda istekli olması, Okul aile birlig inin okulumuza desteg inin  olması. Eg itime o nem veren ailelerin olması. Sınıflarımızda etkileşimli tahta  altyapının olması. Milli Eg itim Bakanlıg ının her tu rlu  desteg i. Okulumuzun ilçe merkezin dışında dog a  ile içi içe olması. 
 

 Okul Aile Birlig inin yeteri kadar  gelirinin olmayışı Bazı velilerin ve mahalle halkının  okula bakış açısının olumsuz olması Bilgisayar ve internetin bag ımlılıg a  neden olması. Sakin ortamda yer alan okulun o g renci için tehdit de oluşturabilmesi 

 Zayıf Yönler 

Ahlaki ve kişilik yo nu nden saygılılar. Okulu sahiplenmekteler. Okula karşı ilgili olmaları Okulumuza  ulaşım imkanı bulunması. Fiziki imka nlarımızın yeterli olması Okul Aile Birlig i bag ışları yapılmaktadır. İ şbirlig i içinde yu ru tu lmektedir. O g retmen-O g renci-Veli iletişimi Yu ru tu lmektedir. 

 Bazı o g rencilerimizin akademik olarak  hedefi bulunmamaktadır. Temizlik elamanının tek olması Veli toplantılarına istenilen katılımın  olmaması. Bahçede bulunan çocuk parkının  bilinçsiz kullanılması Okul Aile Birlig i gelir kaynaklarının  sadece bag ışlar olması. Bazı velilerimizin okul ile iletişim kurmaması. 
 

 

 

 

 

 

 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum, bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst yöneticidir. Üst yönetici (okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen geleceğe bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşünü almalıdır. Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde başarmak istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 
    Hangi misyonu (ana görev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

    Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

  Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma felsefesini ve değerleri esas almalıyız? Üst yönetici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceğe bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceğe bakış ile stratejik planın sonraki çalışmalarının bu perspektif temelinde yürütülmesi gerekir. 
3.1. Misyon 

              O g rencilerimizi Milli Eg itimin genel ve temel amaçlarıyla,  Atatu rk ilke ve inkıla plarını benimsemiş, çag ının gu ç veren teknolojik imka nlarını kullanıp,  milli ve insani deg erleri yaşatan, sosyal ve ku ltu rel açıdan donanımlı, yeteneklerinin farkına varan, o z gu ven sahibi bireyler yetiştirmektir. 
3.2. Vizyon Çevresiyle etkileşim içinde deg işime katkı veren, milli ve insani deg erleri benimseyip geleceg e aktarma azminde olan, teknolojiyi geliştirerek kullanma yeteneg ine sahip bireyler yetiştiren o rnek bir okul olmak.



3.3. Temel Değerler 
 

Tablo 26. 

Temel Değerlerimiz 

1 Eg itime yapılan yardımı kutsal sayar ve her tu rlu  desteg i veririz. 
2 

Kurumda çalışan herkesin katılımı ile su recin devamlı olarak iyileştirileceg ine ve geliştirileceg ine inanırız. 
3 

Sag lıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine deg er verir ve işimizi o nemseriz. 
4 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 
5 Kendimizi geliştirmeye o nem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 
6 O g rencilerin, o g renmeyi o g renmesi ilk hedefimizdir. 
7 Okulumuzla ve o g rencilerimizle gurur duyarız. 
8 O g rencilerimizi, yaratıcı yo nlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 
9 O g renme problemi olan o g rencilerimiz için o zel destek programları hazırlarız. 
10 Biz, birbirimize ve kendimize gu veniriz. 

 

 

 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için 

durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

 

4.1. Amaçlar 

4.2. Hedefler 
 

Performans Göstergeleri 

Tablo 27. 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

İngilizceyi sınıf içi ve dışındaki ortamlarda kullanmalarını sağlamak. 
Hedef 1.1. Öğrenci gereksinimlerini dikkate alacak şekilde yeniden yapılandırılacak olan yabancı dil yeterlilikleri sisteminin tüm okul türü ve kademelerde etkin bir şekilde uygulanması sağlanacaktır. 
TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

  Erken dönemde çocukları tüm gelişimlerinde desteklemek, okula hazırlamak ve onların hayata eşit fırsatlarla başlamalarına yardımcı olmak 

Hedef 2.1.   Erken dönemde çocukları tüm gelişimlerinde desteklemek, okula hazırlamak ve onların hayata eşit fırsatlarla başlamalarına yardımcı olmak 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Okul Öncesi Eğitim Kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 4.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 
TEMA: KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 5.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 



 

 

Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 İngilizceyi sınıf içi ve dışındaki ortamlarda kullanmalarını sağlamak. 
Hedef 1.1 Öğrenci gereksinimlerini dikkate alacak şekilde yeniden yapılandırılacak olan 

yabancı dil yeterlilikleri sisteminin tüm okul türü ve kademelerde etkin bir 
şekilde uygulanması sağlanacaktır. 

Tablo 28. 

 

Performans 
Göstergeleri 

H
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Başlan
gıç Değeri
** 
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0
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İzleme 
Sıklığı 

R
a

p
o

r 
Sıklığı 

Yabancı dil dersi 
yılsonu puan 
ortalaması 

100 72,26 75 78 80 85 95 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

Öğretmenlerin alan metodolojisine hâkim olmalarının yanı sıra, dijital kaynakları kullanmalarına yönelik imkânlar sağlanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 

 

10000TL 

 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlerde öğrencilerin uygulama alanlarının az olması.  Sosyal ortamlarda yabancı dilin konuşulma sıklığının hiç olmaması. Ders sürelerinin azlığı. 
Uygulama etkinliklerinin olmayışı. 

 

İhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması Uygulama ortamlarının sağlanması. Velilerin yabancı dile karşı eğitim süreçlerine katılımının sağlanması. 
 

  



Amaç 2 Erken dönemde çocukları tüm gelişimlerinde desteklemek, okula hazırlamak 
ve onların hayata eşit fırsatlarla başlamalarına yardımcı olmak 

Hedef 2.1 Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli 
erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Tablo 29. 

 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 
Başlangı

ç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapo

r 

Sıklığ

ı 
3-5 Yaş Grubu 
Okullaşma Oranı (%) 45 80 85 90 95 95 100 6 ay 12 ay 

İlkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az 
bir yıl okul öncesi 
eğitim almış olanların 
oranı (%) 

55 75 75 80 90 90 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 
 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   
 

Riskler 

Taşıma kapsamına alınmaması 
 

Stratejiler 

Veliler bilinçlendirilecektir. İlgili birimler ile görüşülerek taşıma kapsamına alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 

 

5000TL 

 

Tespitler 

 Taşımalı eğitim kapsamında olmaması nedeniyle devamsızlıklar çok olmaktadır. 
 

İhtiyaçlar 

Taşımalı eğitim kapsamına alınması ve velilerin bilinçlendirilmesi 
gerekmektedir. 

  



 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

Tablo 30. 

Performans 
Göstergeleri 
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PG 3.1.1. İyileştirilen 
fiziki mekân (derslik, 
spor salonu, 
kütüphane, pansiyon 
vb.) sayısı 

50 15 20 20 25 25 30 6 ay 12 ay 

PG 3.1.2. Fiziksel 
mekanların temizlik 
ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı 
(%) 

50 85 85 90 95 100 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri 
 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri 

 

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması Yapılacak fiziki mekânlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
 

Stratejiler 

 S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
15000TL 

 

Tespitler 

 İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
 

İhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
 

  



 

Amaç 4 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 
sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

 

Tablo 31. 

Performans 
Göstergeleri 
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Sıklığı 

PG4.1.1. Okulda 
yaşanan kaza sayısı 

15 3 2 2 1 0 0 6 ay 12 ay 

PG4.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

 

         15 
75 80 85 90 10 10 6 ay 12 ay 

PG4.1.3.Akran zorbalığı 
ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

10 

95 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG4.1.4. Sağlıklı 
beslenme ve obezite ile 
ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı 

10 

75 75 80 85 95 10 6 ay 12 ay 

PG4.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı 

20 

80 85 85 90 95 10 6 ay 12 ay 

PG4.1.6 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

15 

90 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG4.1.7. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

15 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul  Müdürü 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri 

 

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 



S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 

 

20000TL 

 

Tespitler 

 İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 

 

İhtiyaçlar 

Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
  



 

Amaç 5 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri 
sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 Tablo 32. 

Performans 
Göstergeleri 
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PG 5.1.1 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 80 85 90 95 100 100 6 ay 12 ay 

PG 5.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk 
ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 80 85 90 95 100 100 6 ay 12 ay 

PG 5.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 80 85 90 95 100 100 6 ay 12 ay 

PG 5.1.4 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir 
faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 80 85 90 95 100 100 6 ay 12 ay 

PG 5.1.5 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına 
yönelik olarak 
düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

20 80 85 90 95 100 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri 
 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 



 

Riskler 

Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
 Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 

 

15000TL 

 

Tespitler 

 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve 



şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 

 

İhtiyaçlar 

 Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması. 
 

  



 

 

4.3. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? Yukarıda ifade edilen tablolarda stratejilerimize yer verilmiştir. 



 

4.4. Maliyetlendirme 

 Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi su recindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdig i maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma su recinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bu tçe arasındaki bag lantı gu çlendirilecek ve harcamaların o nceliklendirilme su reci iyileştirilecektir.  Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 
Tahmini Maliyet Tablosu  

Tablo 33. 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 
₺10.000 ₺15.000 ₺18.000 ₺19.000 ₺20.000 ₺82.000 

Hedef 1.1 
₺10.000 ₺15.000 ₺18.000 ₺19.000 ₺20.000 ₺82.000 

Amaç 2 
₺5.000 ₺10.000 ₺15.000 ₺25.000 ₺25.000 ₺80.000 

Hedef 2.1 
₺5.000 ₺10.000 ₺15.000 ₺25.000 ₺25.000 ₺80.000 

Amaç 3 
₺15.000 ₺20.000 ₺25.000 ₺30.000 ₺35.000 ₺125.000 

Hedef 3.1 
₺15.000 ₺20.000 ₺25.000 ₺30.000 ₺35.000 ₺125.000 

Amaç 4 
₺20.000 ₺25.000 ₺35.000 ₺35.000 ₺45.000 ₺160.000 

Hedef 4.1 
₺20.000 ₺25.000 ₺35.000 ₺35.000 ₺45.000 ₺160.000 

Amaç 5 
₺15.000 ₺32.000 ₺35.000 ₺45.000 ₺50.000 ₺177.000 

Amaç 5.1 
₺15.000 ₺32.000 ₺35.000 ₺45.000 ₺50.000 ₺177.000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri ₺50.000 ₺50.000 ₺50.000 ₺50.000 ₺50.000 ₺250.000 

TOPLAM ₺182.024 ₺206.025 ₺258.026 ₺310.027 ₺352.028 ₺1.248.000 

 

 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

       İ zleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Deg erlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla o lçu lmesi ile so z konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunlug unun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut go stergelerin geliştirilmesi o nem arz etmektedir. Dig er taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve deg erlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı fakto ru  olarak go ru nmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli deg erlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin su rekli olarak iyileştirilmesinin sag lanması o ngo ru lmektedir. Alazlı İ lkokulu Ortaokulu Mu du rlu g u  2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Deg erlendirme Modeli’nin çerçevesini;2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans go stergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, Performans go stergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, Gerekli tedbirlerin alınması su reçleri oluşturmaktadır. Mu du rlu g u mu z 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans go stergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık do nemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Mu du rlu g u mu z strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans go stergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Go stergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor u st yo neticiye sunulacak ve bo ylelikle go stergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sag lamak u zere gerekli go ru lebilecek tedbirlerin alınması sag lanacaktır.    Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme da hilinde; Mu du rlu g u mu z strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans go stergelerinin 



yılsonugerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa go stergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri u st yo netici başkanlıg ında birim yo neticilerince deg erlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sag lanacaktır. 

 

 

Tablo 34. 

Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci İzleme Değerlendirme Dönemi Gerçekleştirilme Zamanı İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması Zaman Kapsamı 
Birinci İzleme Değerlendirme Dönemi 

Her Yılın Temmuz Ayı İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz Dönemi 
İkinci İzleme Değerlendirme Dönemi 

İzleyen Yılın Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yıllık gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 


